关于查询2023-2024-1学期期末成绩的通知

各二级学院：
在校生可于2024年2月20日登陆教务管理系统查询成绩，现就成绩查询有关事项通知如下：
一、打开教务系统方法：
   方法1：登陆石家庄科技信息职业学院官网（http://www.hebkx.cn），点右上角”校外办公”或点“教务管理”进入教务处页面，点击右上角“教务管理系统”中的“校外办公”；
   方法2：http://124.239.188.150:8999（复制该地址到浏览器地址栏里打开）。
二、登陆教务系统方法：
    学生登陆教务系统帐号为自己学号，新生登陆初始密码也是学号，初次登陆会弹出修改初始密码窗口，修改初始密码后用新密码登陆（请牢记自己密码，密码忘记后联系二级学院重新初始化密码）。
三、成绩查询方法：
    登陆系统后点击左侧的“学生成绩”—“查看成绩”，再点击右上角“检索”即可查看到对应学期的综合成绩。
四、学生对成绩有异议的开学后三天内可到二级学院查询，查询结果由二级学院报教务处。
教务处
[bookmark: _GoBack]2024年2月19日

成绩查询步骤(图)：
[image: ]

[image: ][image: ][image: ]
image1.png
2 Eentfveate

EFEHEESRIFRASTERE

e '
Er&R A
FEYE aon

BRAR
FE#®R

ferzn 1
Hitnn )\ /
E

e N

FE#
® &
2 =

image2.png
2 Eentfveate

RAHM

Er&R A
FEYE aon

BRAE
AR
aernn
iz
T

FEEEE

HiERE

FaE

wii

BeiRE

FEEE

L

e

=B

mgﬁm‘-._“‘-—__§§_‘;

SEERE

SEEREE

#HEE
: v
PRt - |

N

EFEHEESE

image3.png
RAH
ErER
FAEYE
BRAR
[21=:3. 3
BFEH
EildeH
FERS
o
R/
O EigiRE
FEEE
LT
O EEREAELR
O-EERS
O BT

o

#HEE
2120
® &
H ©

HERS

© BHHG
ONFUE O FEF 0 FH QENE O iZ

% | | 160

image4.png
SMBEERR

TS EERS QER C¢RE OBF 28 O
2AR
zreR 5 03 202%%F - 38 BTH - o #% | (a8
$a¥E OAFUEOFFOFH | |0 IO WE
et FREAHR SR LB S RAWA (50
AR ] )
[ HIER: ARSI AR
50 ¥ # o oa fIEDR
il FEFM: 2002 EEE T
o wams FERR - me| memE T | 28228 | s
a e
Iy H 1 |[ro000e) 2t TN Lo x5 10 |15 [iso
Sese 2 oo EemEmE Lo = L0 |5 [as0
o BEEE
L 3 |ozzon wEEEAL 2.0 x5 20 |15 [a00
O-EEFENEILR 4 |[214003) B E(Z) 2.0 EE 2.0 1.0 [2.00
O-EERE 5 1192012 MEER 4.0 i 40 [1.7 |80
O R 4 6 |[192023] MB/EHKF 5.0 Aiif 5.0 [1.9 |9.50
« 1 7_|[192021] i 4.0 [EIVR/BRER Aiif 4.0 [ 2.0 |8.00
BHEE 8 |[192068] Bt FEIE 4.0 |EIVR/PRER Aiif 4.0 | 1.7 |6.80
2 o |(oea100) e i A 20 [t/ R | £T 2.0 [3.5 [1.00
CeIEG 10 (0631 14) MRS S AN | 2.0 A/ paw | £w 2.0 |21 |1.40
® & 11 |[063116] hEST B k4% 2.0 |AHBR/AIHR AT 2.0 |39 [7.80
H © 12 |[192026] AWM 3.0 |EIR/AERE Aiif 3.0 | 3.0 [9.00